



ANGEL PAPELARIA E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 44.385.838/0001-16 IE: 10875072-8
END: Rua Castelo Branco QD. 30 Lt 07 C Bairro: Centro
Cidade: Mambai - GO CEP: 73970-000
Telefone: (62) 9 9647 2924 E-mail: angelpapelaria.2018@outlook.com

Material pedagógico para formação do ALFAMAIS DO MODULO I.

Proposta de preço

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTE.	VALOR ESTIMADO	
				VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	PAPEL FOTOGRAFICO 180G	UND	12	3,00	36,00
02	TNT ESTAMPADO MT	MT	03	39,90	119,70
03	TNT CORES	MT	15	5,00	75,00
04	CARTOLINA BRANCA	UND	12	2,00	24,00
05	CARTOLINA DUPLA FACE	UND	04	3,00	12,00
06	EVA C/GLITTER	UND	50	9,00	450,00
07	EVA CORES	UND	40	5,00	200,00
08	BALAO N7 50UND	PCT	08	17,00	136,00
09	LACO FACIL G	UND	10	2,00	20,00
10	BLOCO ADESIVO	PCT	10	15,00	150,00
11	CADERNO 96FLS	UND	10	15,00	150,00
12	SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE	UND	10	2,00	20,00
TOTAL ESTIMADO (R\$)					1.392,70

CNPJ - MATRIZ
44.385.838/0001-16
ANGEL PAPELARIA & COMÉRCIO LTDA
R Castelo Branco Qd. 30 Lote 07C
CEP 73970-000 | Centro
MAMBAI - GO

CARIMBO DA EMPRESA

Aracelle da Conceição Ferreira-ME
 Cnpj: 10.691.714/0001-47 IE: 104450754
 End: Av. Bernardo Sayão nº851A Q.02 Lt.01 Bairro: Centro
 Cidade: Alvorada do Norte CEP: 73950-000
 Telefone: (62) 999024883 E-mail: angelpapelaria.2018@outlook.com

Material pedagógico para formação do ALFAMAIS DO MODULO I.

Proposta de preço

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTE.	VALOR ESTIMADO	
				VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	PAPEL FOTOGRAFICO 180G	UND	12	3,50	42,00
02	TNT ESTAMPADO MT	MT	03	40,00	120,00
03	TNT CORES	MT	15	5,50	82,50
04	CARTOLINA BRANCA	UND	12	2,50	30,00
05	CARTOLINA DUPLA FACE	UND	04	3,50	14,00
06	EVA C/GLITTER	UND	50	9,50	475,00
07	EVA CORES	UND	40	5,50	220,00
08	BALAO N7 50UND	PCT	08	18,00	144,00
09	LACO FACIL G	UND	10	2,50	25,00
10	BLOCO ADESIVO	PCT	10	16,00	160,00
11	CADERNO 96FLS	UND	10	16,00	160,00
12	SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE	UND	10	2,50	25,00
TOTAL ESTIMADO (R\$)					1.497,50

10.691.714/0001-47
 ARACELLE DA CONCEIÇÃO FERREIRA - ME
 Av. Bernardo Sayão nº851A Qd. 02 Lt. 01
 CENTRO
 CEP: 73.950-000
 ALVORADA DO NORTE - GO

CARIMBO DA EMPRESA

Adriele da Conceição -ME

cnpj:35.508.614/0001-63 **IE:** 107842084

END:Rua Pedro Nunes Qd.14 Lt.14A **Bairro:** Centro

Material pedagógico para formação do ALFAMAIS DO MODULO I.

Proposta de preço

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTE.	VALOR ESTIMADO	
				VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	PAPEL FOTOGRAFICO 180G	UND	12	5,00	60,00
02	TNT ESTAMPADO MT	MT	03	42,00	126,00
03	TNT CORES	MT	15	6,00	90,00
04	CARTOLINA BRANCA	UND	12	2,50	30,00
05	CARTOLINA DUPLA FACE	UND	04	3,50	14,00
06	EVA C/GLITTER	UND	50	9,50	475,00
07	EVA CORES	UND	40	5,50	220,00
08	BALAO N7 50UND	PCT	08	18,00	144,00
09	LACO FACIL G	UND	10	3,00	30,00
10	BLOCO ADESIVO	PCT	10	17,00	170,00
11	CADERNO 96FLS	UND	10	17,00	170,00
12	SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE	UND	10	2,80	28,00
TOTAL ESTIMADO (R\$)					1.557,00

CNPJ - MATRIZ
35.508.614/0001-63
Adriele da Conceição Ferreira-ME
Rua Pedro Nunes
Qd. 14 Lote 14A
CEP 73930-000 | Centro
Simolândia-GO

CARIMBO DA EMPRESA